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1. Rapor Hakkında 

                 Parla Apart Otel olarak 2023  yılı itibariyle sürdürülebilirlik çalışmalarımıza başladık. Bu doğrultuda 
gerçekleştirdiğimiz gelişmeyi; yönetimimiz, çalışanlarımız, konuklarımız, tedarikçilerimiz ve diğer tüm partnerlerimiz ile 
paylaşmayı ve böylece bu noktada yaratacağımız farkındalığı artırarak, ortak hedef ve başarılara dönüştürebilmeyi 
amaçlamaktayız.

 Bu hazırlanan sürdürülebilirlik raporu  2023/2024  yıl aralıgındaki verileri içermektedir.

           Öncelikle;

***Otelimizin içinde bulunduğu meyve ağaçlarıyla donanmış geniş bahçemizin her zaman olduğu gibi doğal yöntemlerle 
bakımını yaparak, kendi adımıza doğaya Sürdürülebilirliğin Çevresel anlamda katkılarını sağladığımıza inanıyoruz..

 ***Başından beri sıcak su sağladığımız otelimiz Güneş enerjisi sisteminin bakımını tam anlamıyla yaparak yenilebilir enerji

kullanmaya devam ettik, bunu sürdürebilmek için de sistem içindeki gereken yenilemeleri sağladık.

***Odalarımızdaki eskiyen/bozulan  ve kullanılamayacak hale gelen klima, buzdolabı gibi elektrikli cihazları inverter, A+++ 
buzdolapları ile değiştirip yeniledik.

***Odalarımızda ve otelin genelinde kullandığımız plastik ambalajlı ürünleri mümkün olduğunca azaltarak cam ürünlerle 
değişimini sağladık.



***Çalıştığımız tedarikçi firmaların daha çok yerel olmasına ve Çevre Etiketi taşımalarına özen gösterdik.

***Otelimiz atıklarını kendi aralarında ayırıp, özel atık kutularında biriktirip yetkili birimlere belge karşılığında teslim ettik.

***Personelimize Sürdürülebilirlik nedir ve Sürdürülebilirlik Politikalarımız ve bu konuda nasıl çalışmalıyız hakkında 
periyodik zamanlarda eğitimler düzenledik.

***Misafirlerimize  mümkün olduğunca atıklarımızın Sürdürülebilirlik çerçevesinde nasıl saklanması gerektiği konusunda 
bilgi vermeye çalıştık ve dinlenme alanındaki atıkları için ( bahçe, havuz başı gibi ) Bahçemizdeki Atık kutularını 
kullanmalarını sağladık.

*** Otel işletmemizde daima Yasal Şartlar çerçevesinde çalıştık, Sistemimizi ona göre belirledik.



2. Tesis Tanıtımı ve Tesis Özellikleri 

                 Otelimiz, 13 odadan oluşmaktadır. Sekiz adet (1+1) Apart oda,  beş adet Studio odamız mevcuttur. Odalarımızın 
hepsinde küçük mutfak, buzdolabı,  mutfak araç ve gereçleri, klima,tv, banyo tuvalet ve balkon bulunmaktadır. Otelimizde 
aileden kalma ve bizim de varlığını sürdürebilmek için uğraş verdiğimiz meyve ağaçlarının bulunduğu bahçemiz mevcuttur.

  

              500 metrekarelik bahçemizin bir bölümünde çocuklar ve yetişkinler için yüzme havuzu misafirlerimizin 
hizmetindedir. Havuzumuz 55 metrekare büyüklüğündedir..

           Havuz başında misafirlerimiz için şezlonglar da bulunmaktadır. Ayrıca misafirlerimizin dut ve nar ağaçlarının 
gölgesinde  dinlenip sohbet edebildikleri masa ve koltuklar bahçemizde yer almaktadır. 

        Otelimiz altı aylık bahar ve yaz sezonunu kapsayan bir sürede hizmet vermektedir. Sürekli açık değildir..

  

  

  



3. Sürdürülebilirlik Ekibi

Ekip Lideri
İnsan Kaynakları Müdürü

Çiğdem Onur

Kalite Müdürü

Çiğdem Onur

Teknik Hizmetler 
Müdürü

S. Buğra Onur

Satınalma Müdürü

S. Buğra Onur

(Sürdürülebilirlik üzerine 
ekipte yer alan görevli 

kişileri yazınız)

S.Buğra Onur



4. Çevre Etkilerinin Azaltılması

                   Otelimiz varlık amacı  misafirlerimize mümkün olan en iyi şekilde hizmet vermeye çalışırken, Yasal 
yükümlülüklerimize uyarak ve özellikle Çevre dostu olmayı hedefleyip bunun için de kullandığımız Elektrik ve Su 
tüketimlerimize azami dikkat etmekteyiz.. Bu nedenle tedbiren aldığımız bazı kararlarımız şöyledir ;  Son zamanlardaki artan 
sıcaklık ve buna bağlı olarak artmakta olan su sıkıntısı sebebiyle, Otelimiz bünyesindeki bahçe ve çim alanları gecenin 
ilerleyen saatlerinde ya da sabahın ilk saatlerinde sulayarak buharlaşmayı minimumda tutmaya çalışıyoruz.. Önümüzdeki yıl 
için bu konudaki hedefimiz ise; Otomatik sulama sistemiyle bahçenin sulanmasını sağlayıp, su tüketimini maksimum verimli 
hale getirmektir. Ayrıca eskiyen kimalarımızı yeni cihazlara göre daha fazla elektrik enerjisi tükettikleri için yenileriyle 
değiştirmek hedeflerimiz arasındadır. Kaldı ki bu yıl, bu hedefimiz paralelinde bir odamızın klimasını yenilemiş 
bulunmaktayız..    Otelimiz sıcak suyunu ise Güneş enerjisi sistemimizden temin ederek temiz enerji elde etmiş oluyoruz..

         Otelimiz atıklarını ise, kendi içlerinde ayırarak Çeşme Belediyesi ilgili birimleri ile temasa geçerek kendi adımıza  
Atıkların geri dönüştürülmelerini sağladık..

      Otelimiz 500 metrekarelik bahçesini doğal halinde sürdürerek, yetiştirdiğimiz herhangi bir yapay katkı olmayan 
narenciyeyi hem Otelimizde kullanıp hem de misafirlerimize ikram edebiliyoruz, aynı zamanda onlarca ağacın çevremize 
doğal yoldan oksijen sağlamasının, doğaya  olumlu anlamda katkı yaptığını düşünüyoruz. 

  



5. Personel ve Çalışma Hayatı

             Küçük bir otel olmamızla birlikte Çeşme’de kendi ailemizin topraklarında yapılanmış,  çalışmalarımızı yaparken 
doğayı korumaya azami dikkat gösteren bir işletmeyiz. Personellerimiz genellikle yerli ve Çeşme halkından bireylerdir ve 
uzun yıllardır aynı kişilerle birlikte çalışmanın işlerin akışı yönünden kolaylığı ve yüzlere yansıyan huzurunun misafirlerimize 
olumlu katkısını gözlemlemekteyiz.. 

          Personelimizin gerekli tüm eğitimleri almasına özen gösteririz.. Sürdürülebilirlik konusunda bizim verdiğimiz 
eğitimlerin dışında Ayrıca; 

--Hijyen Eğitimi     --İş Sağlığıve Güvenliği Eğitimi    Havuz suyu Operatörlüğü     ---Salgı sonrasında Kritik kontrol noktaları ve 
Önlem amaçlı Eğitimi          ---Sosyal Davranışlar Semineri  eğitimlerine katılmışlardır.. ( Lejyoner eğitimi içinse talebimizi 
yapmış bulunmaktayız)

  



6. Yapılan Sosyal Çalışmalar

                  Sürdürülebilirlik kapsamında  Tesisimiz genelinde  Geri dönüşüm/Atık kutuları koyarak  misafirlerimizin geri 
dönüşümü mümkün olan atıklar için bunları kullanmalarını  sağlamak amacıyla zaman zaman yaptığımız sohbetlerde bu 
konularında üzerinde ifadelerimizi yoğunlaştırmaya çalışıyoruz..



7. Kültürel Çalışmalar

              Bahçemizde yetişen tamamen doğal ürünlerimizi  tesisimizde kullanabiliyoruz.. Ayrıca misafirlerimize bölgemize ait 
Yerel kültür ve değerler hakkında bilgi veriyor, Onlara tarihi ve doğal güzelliklerimiz için her zaman keyifle rehberlik 
edebiliyoruz..
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